
Processo nº 102-14. Pregão Presencial n. 38-14. Contrato n. 8-2015 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. Processo nº 102/14. Pregão Presencial n. 38/14. Contrato n. 
8/2015. Contratante: Município de Bom Repouso. Contratado: Borges Pereira & Cia. LTDA. Termo de prorrogação 
contratual. Data de assinatura: 31/12/2015. Vigência: até 31-12-2016. Valor R$ 9.432,00. Dotação Orçamentária: 
Ficha 02.02.01.04.122.0100.2.003.339039.0023, 02.02.01.28.846.0000.0.003.339039.0029 
02.02.06.08.243.0106.2.016.339039.0148, 02.02.06.08.243.0106.2.017.339039.0154 
02.02.03.10.301.0105.2.025.339039.0208, 02.02.03.10.301.0105.2.028.339039.0216 
02.02.04.12.361.0104.2.032.339039.0243, 02.02.04.12.365.0104.2.033.339039.0265 
- EDMILSON ANDRADE – Prefeito Municipal. 

 


